APELLIDO Y NOMBRE

Sanagua, Roxana

Troncoso, Matias

Napolitano, César Ivan

Poncetta, Adrian

Lopez, Daniela

Cevasco, Ernesto

Siminkowich, Natasha

Bellanti, Cintya

Herrera, Noelia

Cruz Diaz, Guillermina

Alzugarain, Carla

Cordero, Guillermina

Garcia, Milagros

Fernandez, Maira Gisela

Morinigo, Pablo

Morinigo, Alan

Alvez, Mariana Regina

Mateff, Jonatan Leonardo32

Garcia, Viviana

Napolitano, Alejandra

EDAD

42

37

29

42

26

28

28

37

26

33

35

21

30

29

26

32

27

45

ESTUDIOS

Secundario completo

Abogado

Secundario completo

Disenador Industrial

Licenciada en Turismo

Secundario completo

Estudiante Administracion de Empresas

Abogada

Técnico Superior en Ceremonial

Licenciada en Seguridad e Higiene y Control Ambiental

Secundario Completo

Técnico Superior en Salud (radiologia)

Secundario completo

Cursando secundario

Cursando secundario

Secundario completo

Licenciada en Psicologia Forense



Schrott, Angel
Vispo, Danisa
Bossa, Ana Laura
Marchesini, Enuel
Sarchione, Maria
Maldonado, Yesica
Arias Almirdn, Victor
Garcia, Gisele
Vizcay, Vanesa
Pollackoff, Magali
Chedreuy, Jessica
Pozzi, Carlos
Ligorria Laffaye, Dario
Ferreyra, Yamila
Talerico, Antonio
Durand, Jorge
Dameno, Osvaldo
Mangudo, Liliana
Grattoni, Ana
Curuchaga, Camila
Villegas, Y. Gimena
Carabajal, Milagros

Riva, Marcelo

34

33

24

38

25

31

37

41

43

30

27

27

57

37

37

36

25

26

25

60

Secundario completo

Secundario completo

Licenciada en Administracion

Secundario completo

Secundario completo

Secundario completo

Secundario completo

Técnico en Farmacia Hospitalaria

Abogacia en curso

Cursando Técnica Superior en Ciencias Empresariales

Secundario completo

Secundario incompleto

Secundario completo

Lic. Sociologia con Maestria en Inteligencia Estratégica.

Secundario completo

Abogado, Procurador

Secundario completo

Secundario completo

Cursando Abogacia, Auxiliar Admistrativo y Notarial

Secundario completo

Cursando Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Licenciado en Ciencias de la Comunicacién Social



Escaray, Ariel
Pastorino, Natalia
Medina, Diego
Lamoglia, Uriel
Berdayes, Leandro
Cacicedo, Sabrina
Ponce, Maria Emilia
D’Arcangelo, Ayelén
Prieto Laurence, Helga
Garcia, Leonel
Morales, Angela
Gonzalez, Carolina
Puchuelo, Mariel
Mendoza Pefa, Rosario
Lopez, Maria Lorena
Avella, Claudio
Bessolo, Maria Agustina
Nunez, Maria Rosa
Améndola, Maria Julia
Casas, Maximiliano
Mamaca, Lautaro

Ono, Humberto

42

34

41

31

29

30

37

24

27

32

36

40

37

Licenciado en Psicologia

Secundario completo. Liquidacion de sueldos

Arquitectura- incompleto

Licenciado en Administracion de Empresas

Cursando Licenciatura en Sociologia

Arquitecta

Abogada

Abogada

Secundario completo

Abogada

Secundario completo

Secundario completo

Abogada

Secundario completo

Cursando Disefio en Comunicacién Visual

Secundario completo

Cursando Abogacia

Asistente contable

Secundario completo

Secundario completo

Secundario completo



Santillan, Juan Ignacio

Castro, Graciela

Pelle, Martin

Vaca, Maria Belén

Acuia, Claudio

Rosati, Romina

Macedo, Yanina

Barria, Hugo

Jubert, Analia

Garzén, Maria Agustina

Rojas Alarcon, Oliver

Abalos, Claudio

Plaza, Jestiis Maria

Zapata, Miguel

Ilias, Andrés

Espinoza Lora, Liliana

Lopez, Mabel Elena

Lopez, Carolina

Lucotti, Anibal

Farias, Gerardo

Aguilar, Silvana

Vera, Raul

Sauco, Marcela

39

51

36

29

39

34

42

32

39

27

39

48

71

62

56

68

39

31

36

Licenciado en Turismo Sustentable

Psicologia Social

Secundario completo

Secundario completo

Secundario completo

Técnico en esterilizacion

Abogada, Analista en Sistemas de Informacion

Secundario completo

Cursando Comunicacion Social y Periodismo

Abogada

Dibujante, Proyectista

Abogado

Abogado, Periodista

Jefe de Mantenimiento del Concejo Deliberante

Secundario completo

Cursando Abogacia

Ingeniero Indrustrial, especialista en Seguridad

Abogado y Procurador

Cursando Abogacia

Técnico Superior en Enfermeria

Secundario completo. Auxiliar Administrativo



Ferrer Picado, Martiniano

Fernandez Lecce, Viviana

Grippo, Sebastian

Coronel, Mauro

Farroni, Ida Marcela

Pérez Cattaneo, Virginia

Piaggio, Graciela

Galizzi, Julia

Sisti, Pedro Luis

Otegui Molina, Lucia

Vasquez, Juan

Daoud, Roberto

Castro, Martin Rodrigo

Portillo, Liz

Canal, Ignacio

Kistenmacher, Nora

Humbert Lan, Federico

Formigo, Eduardo

Boccia, Hernan

Pena, Marcelo

Pegola, Mobnica

34

50

38

38

62

44

39

36

24

46

48

23

55

32

34

46

Contador Publico

Secundario completo

Abogado

Técnico Superior en Tecnologia en Salud

Licenciada en Psicologia

Licenciada en Ciencias Politicas

Secundario completo

Licenciada en Economia. Maestria en Finanzas

Abogado

Cursando Abogacia

Secundario completo

Abogado

Locutor Nacional

Secundario completo

Cursando Ingenieria Industrial

Profesora de Educacion Fisica

Abogado

Secundario completo

Abogado

Abogado

Secundario completo, 5to afio de Derecho
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